
La teologia del novecento
Read More
SKU: 128
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Ferrario Fulvioeditore: Carocciluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2012

Product Description
In 8, pp. 303. Brossura con alette. Come nuovo brossura Perfetto (Mint) (128)

Catologo Libreria Viborada
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La Salette dono di Gesù alla sua
chiesa
Read More
SKU: 119
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Jaouen Jeaneditore: La saletteluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1982

Product Description
In 8, pp. 345. Beossura. Illustrazioni nel testo brossura Buono (Good) (119)

Catologo Libreria Viborada
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La ??sicura bussola?? della
Chiesa. La recezione del Concilio
Ecumenico Vaticano II e i
convegni ecclesiali nelle chiese
siciliane
Read More
SKU: 21324
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Alcamo, Giuseppeeditore: Il Pozzo di
Giacobbeluogo-edizione: s.l.anno-edizione: 2008

Product Description
In 8, 296 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (21324)

Catologo Libreria Viborada
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Medioevo francescano : s.
Francesco d'Assisi, s.
Bonaventura da Bagnoregio, s.
Bernardino da Siena
Read More
SKU: 20939
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Nicolosi, Salvatoreeditore: Borlaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: stampa 1983

Product Description
236 p. : 21 cm. brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume
dismesso. brossura Buono (Good) (20939)

Catologo Libreria Viborada
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Gruppi e cambiamento
Read More
SKU: 19435
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Spaltro, Enzoeditore: ETAS Kompassluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1969

Product Description
280 pagine; 21 cm. legatura editoriale con sovracop. , strappo restaurato alla sopracop., carta
ingiallita rilegato Buono (Good) (19435)

Catologo Libreria Viborada
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La preghiera cristiana
Read More
SKU: 19176
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: a cura di Ermanno Ancillieditore: Pontificio
istituto di spiritualità del Teresianumluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1975

Product Description
351 pagine; 21 cm. brossura, Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. Segni del tempo alla copertina brossura Buono (Good) (19176)

Catologo Libreria Viborada
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Breviario della santit??
Read More
SKU: 18985
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Colin, Louis, versione italiana a cura di N.
Ferranteeditore: Colettiluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1967

Product Description
279 pagine 22 cm. brossura con segni del tempo alla copertina, carta ingiallita. Libro
proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume dismesso. brossura Buono (Good)
(18985)

Catologo Libreria Viborada
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Voi siete dei. Antropologia dei
Padri della Chiesa
Read More
SKU: 18734
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Nellas, Panayotiseditore: Città Nuovaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1993

Product Description
In 8, 264 pagine, brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume
dismesso. brossura Molto buono (Very Good) (18734)

Padri Apostolici : Antologia
Read More
SKU: 18720
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: U. Mattioli, P. Serra Zanetti, O. Soffritti a cura
dieditore: Paolineluogo-edizione: Anconaanno-
edizione: 1965

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
431 p. ; 20 cm. legatura editoriale come da foto. Libro proveniente da biblioteca con i consueti
timbri e sigle, volume dismesso. rilegato Molto buono (Very Good) (18720)

Ignazio di Loyola. Alla ricerca
della volont?? di Dio
Read More
SKU: 18672
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Stierli Josefeditore: Piemmeluogo-edizione:
Casale Monferratoanno-edizione: 1991

Product Description
In 8, pp. 188. Legatura tutta tela e oro con sovraccoperta. Timbri di biblioteca, volume dismesso
rilegato Buono (Good) (18672)

Catologo Libreria Viborada
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Incontro con la spiritualit??
russa, prefazione e introduzione
di Angelo Amato
Read More
SKU: 18627
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Bolshakoff, Sergeeditore: Società editrice
internazionaleluogo-edizione: Torinoanno-edizione:
1990

Product Description
XVI, 239 p. ; 22 cm. legatura editoriale con sopracop. Libro proveniente da biblioteca con i
consueti timbri e sigle, volume dismesso. rilegato Molto buono (Very Good) (18627)

Catologo Libreria Viborada
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L'esperienza dello spirito : in
onore di Edward Schillebeeckx
nel suo 60. genetliaco
Read More
SKU: 18457
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Jos Lescrauwaet .. [et al.] ; editoriale di Paul
Brandeditore: Querinianaluogo-edizione: Brescia
anno-edizione: 1974

Product Description
280 pagine con 1 carta di tav. : ritr. ; 20 cm, brossura. Libro proveniente da biblioteca con i
consueti timbri e sigle, volume dismesso. brossura Molto buono (Very Good) (18457)
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